各  位

2019年 10月 15 日

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代表取締役社長   船津  浩三

 (コード番号：3992 東証第一部)

本店事務所移転のお知らせ

株式会社ニーズウェル（本店：東京都新宿区、代表取締役社長 船津浩三）は、2019年３月 15日

付プレスリリースにてお知らせいたしました当社本店事務所移転について、予定どおり本日 2019年

10月 15日に移転し、営業を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本店事務所の概要

〒102-0094

東京都千代田区紀尾井町４番１号 ニューオータニ ガーデンコート 13階

TEL: 03-6265-6763（代表）

FAX: 03-6265-6764

２．本店事務所のご紹介

ビル外観                               エントランス

３．その他

定款上の本店所在地につきましては、2019 年 12 月開催予定の当社定時株主総会に定款変更に関

する議案を付議し、ご承認をいただいた上で現在の東京都新宿区から東京都千代田区へ変更する予

定であります。

４．この件に関するお問い合わせ

TEL：03-6265-6763 FAX：03-6265-6764

総務部 E-mail：info@needswell.com

以上

News Release

mailto:info@needswell.com